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Gastos 2016

 Administrativos  
 Proyectos Sociales

Gastos 2017

 Administrativos  
 Proyectos Pagógicos

Gastos 2018

 Administrativos  
 Fondo Premio PM 
 Proyectos Pedagógicos

Gastos 2019

 Activos 
 Administrativos
 Colección INSTAR
 Fondo Premio PM 
 Muestra de Cine
 Proyectos Pedagógicos
 Proyectos Sociales
 Residencia Vita Activa              
 Festival de Cine INSTAR                  

USD 3,908.00

108.00 
3,800.00 

USD 2,979.29

144.00 
2,835.29 

USD 5,693.10
  

245,13 
100.00 

5,347.97 

USD 17,432.33 

5,169.97
275.13

300.00
100.00

7,179.42
4,407.81

CUC 2,650,00

 
2,650.00

CUC 2,200.00  

940.00
1,260.00

CUC 39,136.40

2,460.60
1,241.25

800.00
16,663.00

2,630.00
6,884.30

6,300.00
                       2,157.25

€1,854.20

1,854.20

€1,071.42

300.00

571.42

200.00

CUP 300.00

300.00

Gasto INSTAR por años


